РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

16 июня 2015 года                                                                                             №153

Об утверждении Генерального плана му-
ниципального образования «поселок го-
родского типа Нижние Вязовые» Зелено-
дольского муниципального района Рес-
публики Татарстан (внесение изменений)

Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителя  Исполнительного
комитета    Нижневязовского городского поселения Зеленодольского  муници-
пального    района    Галеева Р.Х.   о   проекте   документа   территориального
планирования муниципального  образования «поселок городского типа Ниж-
ние Вязовые»  Зеленодольского муниципального района Республики Татар-
стан, учитывая  протокол  публичных слушаний по проекту внесения измене-
ний в Генеральный план муниципального образования «поселок городского
типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан 26 февраля 2015 года, заключение о результатах публичных слуша-
ний от 26 февраля 2015 года, руководствуясь Градостроительным Кодексом
Российской   Федерации Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-
Ф3 «Об общих принцип организации    местного  самоуправления    в   Россий-
ской   Федерации»,  Закон Республики Татарстан от 12 декабря 2005 года
№124-ЗРТ «О порядке решения вопросов  местного  значения   во  вновь  обра-
зованных  поселениях  в  Республики Татарстан», Совет Нижневязовского го-
родского поселения решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «посе-

лок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального рай-

она Республики Татарстан (внесение изменений) (прилагается).

2. Исполнительному комитету Нижневязовского городского поселе-

ния:

2.1. обнародовать Генеральный план муниципального образования «по-

селок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан на информационных стендах Нижневязовского

городского поселения в соответствии с требованиями части 5 статьи 23 Градо-

строительного Кодекса Российской Федерации и разместить на официальном

сайте Зеленодольского муниципального района;

2.2. осуществить мероприятия, связанные с реализацией Генерального

 2

плана муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязо-

вые» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Нижневязовского городского поселения, а также разместить на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

портале муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

4. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на ру-

ководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселе-

ния.

Глава поселения,

Председатель Совета                       Ф.Н. Шамсиев

http://pravo.tatarstan.ru)./
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/